平成２８年１１月４日
福岡部会　会員　各位

福冷倉協・福冷協

　　福岡部会

部会長　毎熊　和幸
福岡部会　年末交流会開催のご案内
拝啓　向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。いつも部会活動にご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

　さて、当部会では例年にならい年末交流会を下記のとおり開催いたします。時節柄大変お忙しいとは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。
　また貴事業所の木曜会メンバーの方々にも多数ご参加いただきたく、ご配慮くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

1． 日　時　　　平成２８年１２月９日（金）１８時より

2． 場　所　　　福新楼　福岡市中央区今泉１-１７-８

　　　　　　　　　　　 TEL：０９２-７７１-３１４１
3． 参加費　　　一事業所に付きお二人までは参加費無料

　　　　　　３人目からはお一人当たり６，０００円
以上

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆
下記にご記入の上、１１月１８日（金）までにご返信願います。（ＦＡＸ：092-281-5044）

ご出席　　　　・　　　　　ご欠席

事業所名

参加者お名前
参加者お名前

参加者お名前